
三世寺温泉よりお知らせ 

日頃より三世寺温泉をご愛顧いただきありがとうございます。 

昨今の燃料価格高騰の影響を受け、国内において各電力会社による電気  

料金の値上げが継続的に発生しております。 

また、円安ドル高基調に伴う原材料費の高騰により、物価や人件費等が著しく

上昇しております。当温泉におきましても、早朝から長時間営業を行っている

ことから、光熱費の高騰及び物価や人件費の上昇等の煽りを受け、収支決算

上赤字が続き経営困難となっております。 

以上の要因への対応として、大量に電気を消費するサウナの営業時間の  

見直しを行い、 

２０２５年２月２５日（火）から、サウナの営業時間を 

１３時～２２時までと変更します。 

大浴場の営業時間は今まで通り６：００～２２：００となります。 

 

誠に不本意ではございますが、お客様のご理解・ご協力を賜りますよう何卒 

お願い申し上げます。 

今後とも三世寺温泉をよろしくお願い致します。 

 

三世寺温泉管理者 一般財団法人医療と育成のための研究所清明会 


